
DECRETO DEL SINDACO

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

ORIGINALE

N. 9

Reg. Gen. 9
del 25-01-2022

OGGETTO:DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DEL SEGRETARIO
COMUNALE PER LA CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI
DECIMOPUTZU E SARDARA

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

i Comuni di DECIMOPUTZU   e  SARDARA ,  rispettivamente con deliberazioni di Consiglio
Comunale n. 43  del  27.12.2021 e  n. 69   del  30.12.2021,  hanno stabilito la gestione coordinata del
Servizio di Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997ed
artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e succ. modifiche ed integrazioni ;
 in data  03.01.2022 è stata stipulata la suddetta convenzione;
il Comune di Decimoputzu, svolge le funzioni di Comune capofila;

RICORDATO che in data 04/01/2022 con nota prot. 102, il Comune di Decimoputzu, ha inviato alla Prefettura di
Cagliari – Albo Segretari Comunali e Provinciali, la documentazione finalizzata alla costituzione di una nuova
convenzione di Segreteria tra gli Enti citati;

VISTO il provvedimento della Prefettura di Cagliari con il quale è stato preso atto della convenzione di segreteria
tra i suddetti Comuni e classificata la sede in classe III

RILEVATO che il Dott.  DANIELE MACCIOTTA iscritto nella fascia professionale lett. A) dell’Albo dei
Segretari comunali e provinciali della Regione SARDEGNA, può essere individuano quale titolare della istituenda
sede di Segreteria Convenzionata tra i Comuni di DECIMOPUTZU  e SARDARA;

RITENUTO, d’intesa con il Sindaco del Comune di Sardara, di procedere alla individuazione del
predetto dott.  DANIELE MACCIOTTA quale titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di
DECIMOPUTZU  e SARDARA;

VISTA la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali;

PRESO ATTO che, in accordo con i Sindaci degli Enti convenzionati, si ritiene pienamente
sussistente il rapporto fiduciario di cui al D.Lgs n. 267/2000 e D.P.R. 465/97 con il Segretario individuato;

VISTI:

DECRETO DEL SINDACO n.9 del 25-01-2022 Comune di Decimoputzu



il D.Lgs 267/2000 ;
il D.P.R. n. 465/97;
la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’Ex. Agenzia Autonoma dei Segretari

comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e integrazioni,

RITENUTO, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

DECRETA

di individuare, d’intesa con il Sindaco dell’Ente convenzionato, Comune di  Sardara, il Dott.1.
DANIELE MACCIOTTA, nato a  CARBONIA  il 05.07.1974, iscritto nella fascia professionale lett. A
dell’Albo dei Segretari  comunali e provinciali della Regione SARDEGNA quale Segretario titolare della
Segreteria Convenzionata tra i Comuni di  DECIMOPUTZU  e SARDARA,  ex classe III.
Il presente atto è trasmesso:2.
 alla Prefettura di Cagliari – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Sardegna ai fini-
dell’assegnazione del Segretario sopra individuato.
Al Dott. Daniele Macciotta;-
Al Sindaco del Comune di Sardara-
All’albo pretorio-

Il Sindaco
Sig. Munzittu Antonino

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell. Art. 20 del “Codice dell’ammistrazione digitale”  (D.Lgs.
82/2005)”

DECRETO DEL SINDACO n.9 del 25-01-2022 Comune di Decimoputzu


